
КРИВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
28 марта 2014 г. №  11                                                                                             с. Кривое 
 
 
О признании  утратившими  силу 
некоторых  нормативных правовых  
актов Кривинского сельского  Совета  
депутатов Панкрушихинского района 
Алтайского края 
 
 

В связи с изменениями федерального и регионального законодательства, 
руководствуясь   статьей 44 Устава муниципального образования Кривинский сельсовет 
Панкрушихинского района Алтайского края, Кривинский сельский Совет депутатов 
сельский Совет депутатов 

РЕШИЛ: 
 
1. Признать утратившими силу следующие решения Кривинского сельского 

Совета депутатов Панкрушихинского района Алтайского края: 
-  от 15.06.2005  № 35 «О Положении о порядке созыва и проведения собраний, 

конференций граждан в муниципальном  образовании сельского поселения «Кривинский 
сельсовет», принятия и изменения их решений, пределах их компетенции»; 

- от 15.11.2005 № 55 «О Положении о порядке формирования, размещения, 
исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа»; 

-   от  13.12.2005  № 65 « О Положении о порядке предоставления  жилых 
помещений муниципального специализированного  фонда муниципального образования 
«Кривинский сельсовет»; 

-  от 27.12.2005 № 73 «О Положении об условиях, порядке организации 
муниципальной службы в органах местного самоуправления и квалификационных 
требованиях по муниципальным должностям муниципальной службы»; 

-  от 24.08.2006 № 98 « О Положении об организации ритуальных услуг и 
содержании мест захоронения на территории муниципального образования  Кривинский 
сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края»; 

-  от 22.12.2006 № 110 «О порядке перевода жилых помещений в нежилые 
помещения и нежилых помещений в жилые помещения на территории муниципального 
образования Кривинский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края»; 

-  от 22.11.2007 № 128 СС «Об утверждении Положения о признании помещения 
жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и 
многоквартирного дома  аварийным и подлежащим сносу»; 

-  от 14.11.2013 № 27 «Об утверждении Положения о порядке осуществления 
муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории 
муниципального образования Кривинский сельсовет Панкрушихинского района 
Алтайского края»; 

- от 14.11.2013 № 29 «О создании муниципального дорожного фонда и 
утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований 



муниципального дорожного фонда  муниципального образования Кривинский 
сельсовет»; 

2.Обнародоваь решение в установленном порядке. 
 

 
Глава сельсовета                                                                                       С.Н. Решетов  
           
 
Обнародовано 31.03.2014 на информационном стенде 
 в Администрации сельсовета, а также на информационных 
стендах в с. Береговое и поселке Лебедиха  


